S

yi., Tatuiiesa, 4.258, cTp.1

CBegeHusa o Tapudax, NpuMeHsaeMblx Npu onpegeneHn NnaTthbl 3a »KMnoe nomelleHne n (nnu)
KOMMYHa/ibHbl€ YCNYTU, U 0 PEKBU3NUTAX HOPMATUBHbIX MPAaBOBbIX aKTOB, PeLleHnt obLLero
cobpaHma cobCTBEHHNKOB NOMELLEHU, KOTOPbIMW OHM YCTaHOB/EHbI

Z
10

n/n

11

1.2

1.3

2.1

3.1

HaunmeHoBaHue Bupa Ega.

Tapud, py6.
paboThl (ycnyrn) U3M.
KoMMyHanbHble ycnyru:
MnTbeBaqa Boaa Ky6.M 31.21
DNeKTposHepruna kBT.4 3.90 opgHOCTaBOYHbIN
Ycnyru no
Ky6.M 608.83
obpauweHuto c TKO
MunuwHoele ycnyru:
CopepraHune u
Aep KB.M. 74.72
TEeKYLWIA PEMOHT
OononHuTtenbHble ycnyru:
ELUM «HbloToH-
KB.M. 3.88

BesonacHocTb»

PekBn3nTbI HOPMATUBHLIX NPABOBLIX aKTOB, pelleHnit obero cobpaHua
co6CTBEHHUKOB NOMELLLEHUIT B MHOFOKBapPTUPHOM A0Me, KOTOPbIMU OHM
YCTaHOB/NEHDI

MNocTaHoBNEeHMEe MUHMUCTEPCTBA TapUHOIO PErYIMPOBAHNA N SHEPTETUKM
YenabuHckor obnactv ot 18.11.2022 r. N2 96/462

MocTaHoBNEeHMEe MUHKCTepCTBa TAPUGIHOO PErYNMPOBAHUA N SIHEPTETUKM
YenabuHckon obnacti ot 22 Hoabpa 2022 r. N2 98/1

MocTaHoBNeHWe MuHUCTEPCTBaA TapMHOIO PEryIMPOBAHNS U SHEPTETUKM
YenabuHckon obnactn N2 94/27 ot 01 pexkabpa 2022 .

MpoTokon N2 1-2022 o1 21.01.2022

MpoTtokon N2 1-2020 o1 08.10.2020



