

Сведения о тарифах, применяемых при определении платы за жилое помещение и (или) коммунальные услуги, и о реквизитах нормативных правовых актов, решений общего собрания собственников помещений, которыми они установлены

Nº п/п	Наименование вида работы (услуги)	Ед. изм.		Тариф, руб.	Реквизиты нормативных правовых актов, решений общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, которыми они установлены
1	Коммунальные услуги:				
1.1	Питьевая вода	куб.м	31.21		Постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 18.11.2022 г. № 96/462
1.2	Электроэнергия	кВт.ч	3.90	одноставочный	Постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 22 ноября 2022 г. № 98/1
1.3	Услуги по обращению с ТКО	куб.м	608.83		Постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области № 94/27 от 01 декабря 2022 г.
2	Жилищные услуги:				
2.1	Содержание и текущий ремонт	кв.м.		74.72	Протокол № 1-2022 от 21.01.2022
3	Дополнительные услуги:				
3.1	ЕЦМ «Ньютон- Безопасность»	кв.м.		3.88	Протокол № 1-2020 от 08.10.2020